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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,, Dostawa energii
elektrycznej dla oswietlenia drogowego, obiektéw Gminy Gostynin i jednostek
podlegtych na lata 2020 -2021”.

Zamawiajacy zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych informuje, iz w niniejszym postepowaniu wplynely zapytania do tresci
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia, na ktére udziela ponizej odpowiedzi:

Pytanie 1) Wykonawca pyta o mozliwo$¢ zawarcia umowy sprzedazy na wzorcu
Wykonawcy, uwzgledniajacym Istotne Postanowienia Umowy Zamawiajacego.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2) Wykonawca prosi o podanie terminu wypowiedzenia aktualnej umowy ze
Sprzedawca.

Odpowiedz: Aktualna umowa ze sprzedawcami energii elektrycznej obowiazuje do
31.12.20109r.

Pytanie 3) Wykonawca prosi o potwierdzenie czy Zamawiajacy jest platnikiem
podatku akcyzowego.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4) W przypadku sytuacji gdy Zamawiajacy jest platnikiem akcyzy,
Wykonawca pyta czy cena jednostkowa w formularzu ofertowym powinna zawierac
koszt akcyzy.

Odpowiedz: Tak cena jednostkowa powinna zawieraé koszt akcyzy.

Pytanie 5) Wykonawca pyta o mozliwo$¢ zawarcia umowy na wzorcu Wykonawecy,
uwzgledniajacym Istotne Postanowienia Umowy Zamawiajacego.

Odpowiedz: Pytanie 1.

Pytanie 6) Wykonawca zwraca uwage Zamawiajacemu na brak uwzglednienia optaty
handlowej w formularzu ofertowym/cenowym. Wykonawca prosi o zmiane
formularza ofertowego/cenowego lub okreslenie formy podania ww. oplaty.
Odpowiedz: Oplate handlowa nalezy skalkulowaé¢ w cenie jednostkowe;.
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